PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      12 сентября 2020 г.

	№
	117/786-4

	город Ржев

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва по Хорошевскому пятимандатному  избирательному округу №2
Лобачева Владимира Александровича
Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва, выдвинутому  по Хорошевскому пятимандатному  избирательному округу №2 Лобачевым Владимиром Александровичем  для регистрации доверенного лица, в соответствии с пунктом 11 статьи 20, статьей 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.03.2019 №142/1843-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1.   Зарегистрировать Иванову Елизавету Юрьевну, юриста ООО «Зубцоввтормет», доверенным лицом кандидата в депутаты Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого созыва по Хорошевскому пятимандатному  избирательному округу №2 Лобачева Владимира Александровича.

2.         Выдать доверенному лицу Ивановой Е.Ю. удостоверение установленного образца.
3.         Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ржевского района
	Е.Е. Смирнова